Offizielle Ergebnisliste
Franz Preinknoll Peter Weissenbacher-Gedenkrennen-
Nachtriesentorlauf 2021

Alpenregion Hochschwab

Ort und Datum: Schwabenbergarena Turnau, 26.12.2021
Veranstalter: Steirischer Skiverband (5000)
Durchfiihrender Verein: WSV Raiffeisen Turnau (5059)

Kampfgericht:
Chefkampfrichter:
Rennleiter:
Startrichter:
Zielrichter:

Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 18:00
Kurssetzer:
Strecke:

Starthohe: 980 m
Hohendifferenz: 200 m
Anzahl Tore: 21

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

Kinder 8 weiblich
Rang  SINr OSV-Code
1 2 504300191
2 3 505902477

Kinder 8 mannlich

Rang StNr  OSV-Code
1 6 505902529
2 5 505902633
Kinder 9 weiblich
Rang StNr  OSV-Code
1 7 505902642
2 15 505902641
3 20 505902456
4 18 505902648
5 11 505902590

Sonntag, 26. Dezember 2021, 19:20

Ilimaier Josef KR (AUT)

Fladischer Bernd KR (AUT)

Gutjahr Christopher KR (AUT)

Breidler Guenther KR (AUT)

Schrittwieser Hannes
Schwabenberg FIS (RTL)

Zielhdhe: 780 m
Richtungséand.: 20
138

117 (84,78%)

Name
GUTENBRUNNER Julia
MARSCHNIG Lara

Name
FLUCH Daniel
HORTING Anton

Name

FEICHTENHOFER Johanna
FEICHTENHOFER Marlene
ANGERER Isabell
SCHEIKL Anja
RECHBERGER Magdalena

JG
2014
2014

JG
2014
2014

JG
2013
2013
2013
2013
2013

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 5AL062

Ausschreibung: verbandsoffen

Vereinsname
WSV Au bei Turnau
WSV RaiffeisenTurnau

Vereinsname
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau

Vereinsname

WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.8.3 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

F-Wert: 1010
Ges.Zeit Diff.
48,62 0,00
49,70 1,08
Ges.Zeit Diff.
44,18 0,00
46,10 1,92
Ges.Zeit Diff.
40,55 0,00
41,61 1,06
43,12 2,57
43,68 3,13
48,85 8,30
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 9 mannlich

Rang
1

oo O WD

StNr
21
36
30
38
22
33

OSV-Code
505902589
505902584
505200836
506500572
505902565
504300197

Kinder 10 weiblich

Rang
1

o A OB

StNr
10
8
19
14
16

OSV-Code
505902676
503600124
505902573
505902575
512800599

Kinder 10 mannlich

Rang
1

© 0 N o o AW DN

_
- O
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StNr
32
26
34
28
25
31
24
37
27
23
35

OSV-Code
509800150
505902557
505902452
507500203
505902650
503600125
505902568
505902501
506500581
506500605
503600121

Franz Preinknoll Peter Weissenbacher-Gedenkrennen-
Nachtriesentorlauf 2021 / Alpenregion Hochschwab

Gen.Nr.: 5AL062

Name

KONIG Johannes
PIERER Lorenz
PONSOLD Thomas
HOFBAUER Sebastian
PICHLER Raphael
ZAGAWETZ Rafael

Name

SCHORKMAYER Laura
OFNER Katharina
AIGNER Katja
STEINDL Verena
BOCEK Lina

Name

FLACHER Nick
KONIG Paul
MARSCHNIG Markus
PERL Jakob Georg
BREIDLER Moritz
OFNER Matthias
MOTSCHNIK Matthias
EBNER Samuel
HOFBAUER Paul
TERLER Thomas

FRIESENBICHLER Moritz

JG
2013
2013
2013
2013
2013
2013

JG
2012
2012
2012
2012
2012

JG
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Schwabenbergarena Turnau, 26.12.2021

Vereinsname

WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV ANGER

Skiteam TUS Krieglach
WSV RaiffeisenTurnau
WSV Au bei Turnau

Vereinsname

WSV RaiffeisenTurnau
SV St.Marein/Lor.
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
SU-WSV- Langenwang

Vereinsname

Skiverein Etmif3|

WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
SV Breitenau

WSV RaiffeisenTurnau
SV St.Marein/Lor.
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
Skiteam TUS Krieglach
Skiteam TUS Krieglach
SV St.Marein/Lor.

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

Ges.Zeit
39,02
39,34
39,70
43,74
45,47
46,22

Ges.Zeit
40,73
46,25
47,68
50,34

1:32,84

Ges.Zeit
39,25
39,50
40,12
40,74
40,76
42,06
42,55
42,82
43,63
46,36
55,31

Diff.
0,00
0,32
0,68
4,72
6,45
7,20

Diff.
0,00
5,52
6,95
9,61
52,11

Diff.
0,00
0,25
0,87
1,49
1,51
2,81
3,30
3,57
4,38
71
16,06
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 11 weiblich

Rang
1

© 0 N o o WO DN

-
- O

StNr
55
44
52
40
43
51
41
56
39
47
50

OSV-Code
521501056
505902630
505902647
504300183
505902582
500200730
500200753
505902523
504300170
503600120
506500621

Kinder 11 mannlich

Rang
1

00 N OO O A~ 0D

StNr
60
58
68
73
62
64
59
69

OSV-Code
516900695
505902667
505902541
504300186
505902429
505902383
506600303
500200835

Kinder 12 weiblich

Rang
1
2
3

StNr
53
42
45

OSV-Code
504300155
505902675
505902394

Kinder 12 mannlich

Rang
1

0 N o g AW DdD

Sonntag, 26. Dezember 2021, 19:20
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StNr
72
70
65
66
63
71
61
67

OSV-Code
505200833
516600357
505902544
505902349
505902508
505902686
505902563
505902455

Franz Preinknoll Peter Weissenbacher-Gedenkrennen-
Nachtriesentorlauf 2021 / Alpenregion Hochschwab

Gen.Nr.: 5AL062

Name

SCHWAIGER Tabea
SCHINTLER Helena
SCHEIKL Sophie
ILLMAIER Sarah
STRAUR Lara
KOTHLEITNER Katharina
FUCHS Florentina
FEICHTENHOFER Magdalena
WALDSAM Louisa
SCHISCHEG Sophia
PFLANZL Katharina

Name

SCHAUER Clemens
GRUBER Liam
LEODOLTER Moritz
ZAGAWETZ Miguel
MARK Manuel
RUST Felix

TRIEB Bastian
RAPPOLD Felix

Name

SCHWOLBERGER Katharina
SCHORKMAYER Sara
URSCHINGER Tessa

Name

PONSOLD Kilian

NAGL Florian

PIERER Julian
MAIERBICHLER Julian
SCHORKMAYER Mario
FRIESENBICHLER Niklas
PICHLER Samuel
ANGERER Lukas

JG
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

JG
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

JG
2010
2010
2010

JG
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Schwabenbergarena Turnau, 26.12.2021

Vereinsname

SC Graz

WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV Au bei Turnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSC Aflenz

WSC Aflenz

WSV RaiffeisenTurnau
WSV Au bei Turnau
SV St.Marein/Lor.
Skiteam TUS Krieglach

Vereinsname

DSG Steiermark

WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV Au bei Turnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
SC Stanz

WSC Aflenz

Vereinsname

WSV Au bei Turnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau

Vereinsname

WSV ANGER

WSV St.Kathrein/Off.
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

Ges.Zeit
37,60
38,46
38,55
39,89
41,05
41,58
42,08
42,35
43,40
51,72
53,25

Ges.Zeit
36,14
36,54
36,60
37,84
38,91
39,80
40,79
48,89

Ges.Zeit
36,53
36,74
38,11

Ges.Zeit
35,35
36,08
36,49
37,36
37,85
38,26
39,37
40,03

Diff
0,00
0,86
0,95
2,29
345
3,98
4,48
4,75
5,80
14,12
15,65

Diff.
0,00
0,40
0,46
1,70
2,77
3,66
4,65
12,75

Diff.
0,00
0,21
1,58

Diff.
0,00
0,73
1,14
2,01
2,50
2,91
4,02
4,68
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Franz Preinknoll Peter Weissenbacher-Gedenkrennen-
Nachtriesentorlauf 2021 / Alpenregion Hochschwab

Gen.Nr.: 5AL062

Schiiler 13/14 weiblich

Rang
1

oo O WD

StNr
75
74
80
77
81
78

OSV-Code
504300154
516600323
508400751
505902564
500200736
505902428

Name

WALDSAM Valentina
RANAK Amelie
JOBSTMANN Leni
PICHLER Valentina
GRABNER Emma
MARK Lisa

Schiiler 13/14 mannlich

Rang
1

oo O WD

StNr
88
85
87
86
83
84

OSV-Code
504300182
505003136
506500563
505003254
500200792
503600116

Name

KRASCHITZER Niklas
RED Theodor
SUPPANER Felix
LEISTENTRITT Florian
ILLMEIER Fabian
WENINGER Gregor

Schiiler 15/16 weiblich

Rang
1
2
3

StNr
89
90
91

OSV-Code
505003135
506500495
509800153

Name

RED Florentina
NEUMANN Anna
BREUER Sandra

Schiiler 15/16 mannlich

Rang
1

O N OO g A OD

StNr
97
98
94
95
93
99
96
92

OSV-Code
509800142
504300144
500200716
509800144
505902215
504300180
505902214
506500496

Masters 40 weiblich

Rang
1

Sonntag, 26. Dezember 2021, 19:20
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StNr
100

OSV-Code
505902596

Name

RINNERHOFER Moritz
SCHWOLBERGER Sebastian
SCHWAIGER Elias
HOFFMANN Thomas
KAFERBACK Alex

MOSER Markus
KAFERBACK Bernd
HOFBAUER Alexander

Name
FLADISCHER Monika

JG
2009
2008
2008
2009
2009
2009

JG
2008
2009
2008
2009
2008
2008

JG
2007
2007
2007

JG
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007

JG
1976

Schwabenbergarena Turnau, 26.12.2021

Vereinsname

WSV Au bei Turnau
WSV St.Kathrein/Off.
KSV - Gigasport

WSV RaiffeisenTurnau
WSC Aflenz

WSV RaiffeisenTurnau

Vereinsname

WSV Au bei Turnau
WSV RB Spital a.S.
Skiteam TUS Krieglach
WSV RB Spital a.S.
WSC Aflenz

SV St.Marein/Lor.

Vereinsname

WSV RB Spital a.S.
Skiteam TUS Krieglach
Skiverein Etmif3|

Vereinsname

Skiverein Etmif|

WSV Au bei Turnau
WSC Aflenz

Skiverein Etmif|

WSV RaiffeisenTurnau
WSV Au bei Turnau
WSV RaiffeisenTurnau
Skiteam TUS Krieglach

Vereinsname
WSV RaiffeisenTurnau

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

Ges.Zeit
34,75
35,50
35,95
37,22
38,24
40,05

Ges.Zeit
34,91
37,57
37,88
39,61
39,62
44,72

Ges.Zeit
36,58
36,62
41,63

Ges.Zeit
34,41
35,49
36,97
37,09
37,45
38,09
38,31
39,45

Ges.Zeit
47,98

Diff.
0,00
0,75
1,20
2,47
3,49
5,30

Diff.
0,00
2,66
2,97
4,70
4,71
9,81

Diff.
0,00
0,04
5,05

Diff.
0,00
1,08
2,56
2,68
3,04
3,68
3,90
5,04

Diff.
0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Jugend 18 weiblich

Rang
1

2
3
4

StNr
103
102
101

104

OSV-Code
503700154
500200682
512800508
506500574

Jugend 21 weiblich

Rang
1

o O A OB

Masters 60 mannlich

Rang
1
2
3

Masters 50 mannlich

Rang
1

Masters 40 mannlich

Rang
1

2
3
4

Sonntag, 26. Dezember 2021, 19:20
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.8.3 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

StNr
107
108
109
110
105
106

StNr
113
115
114

StNr
116

StNr
120
119
118
121

OSV-Code
509800125
505002484
509800111
505902193
509800147
504300173

OSV-Code
511200205
513900079
503600094

OSV-Code
500200012

OSV-Code
505900051
516600166
505902080
505003129

Franz Preinknoll Peter Weissenbacher-Gedenkrennen-
Nachtriesentorlauf 2021 / Alpenregion Hochschwab

Gen.Nr.: 5AL062

Name

HOLBLINGER Jennifer
PICHLER Marlene
ROTHWANGL Sophia
PFLANZL Anna-Lena

Name

FLACHER Stefanie
ASCHENBRENNER Anna
ILLMAIER Laura

OFNER Laura-Luisa
STOCKREITER Selina
PATZELT Emily

Name

KOCK Albert
STEINDL Wolfgang
EDLINGER Paul

Name
BAUMGARTNER Kurt

Name

FLUCH Gerald
HABERL Robert
KAFERBACK Patrick
BECSVARDI Balazs

JG
2004
2004
2005
2004

JG
2003
2001
2002
2003
2002
2001

JG
1960
1961
1960

JG
1965

JG
1981
1973
1973
1979

Schwabenbergarena Turnau, 26.12.2021

Vereinsname
SKITEAM Kindberg
WSC Aflenz

SU-WSV- Langenwang
Skiteam TUS Krieglach

Vereinsname
Skiverein Etmil|

WSV RB Spital a.S.
Skiverein Etmif|

WSV RaiffeisenTurnau
Skiverein Etmif|

WSV Au bei Turnau

Vereinsname

B&B Frohnleiten
WSV-ASVO-TragdR
SV St.Marein/Lor.

Vereinsname
WSC Aflenz

Vereinsname

WSV RaiffeisenTurnau
WSV St Kathrein/Off.
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RB Spital a.S.

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

Ges.Zeit Diff.
34,13 0,00
38,15 4,02
39,09 4,96
40,71 6,58

Ges.Zeit Diff.
34,71 0,00
35,91 1,20
37,99 3,28
39,69 4,98
42,17 7,46
49,57 14,86

Ges.Zeit Diff.
37,94 0,00
38,19 0,25
40,32 2,38

Ges.Zeit Diff.
35,22 0,00

Ges.Zeit Diff.
34,04 0,00
34,35 0,31
37,56 3,52
39,97 5,93
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Masters 30 mannlich

Rang
1
2
3

StNr
125
122
124

OSV-Code
505900126
505902157
504300204

Jugend 18 mannlich

Rang
1

~N oo BN

StNr
131

133
128
129
130
126
127

OSV-Code
505002920
506600263
509800143
506500562
512800491
506600182
509800145

Franz Preinknoll Peter Weissenbacher-Gedenkrennen-
Nachtriesentorlauf 2021 / Alpenregion Hochschwab

Gen.Nr.: 5AL062

Name
MARSCHNIG Claus
HORTING Manfred

ZAGAWETZ Martin Jerep

Name

HIRSCHEGGER Stefan
ARZBERGER Filip
HOFFMANN Christian
SUPPANER Daniel
KRANABETHER Jakob
TRIEB Marwin
STOCKREITER Moritz

Jugend 21 mannlich

Rang  SiNr
1 135
2 136

Herren

Rang StNr  OSV-Code Name
1 137 505902197 MULLER Rene
2 138 505902018 PUREGGER Matthias

Nicht am Start (1. Lauf): 16 (11,59%)
OSV-Code Name JG
505902478 AIGNER Katharina 2014
505902637 AIGNER Elias 2014
505902621 SCHAFFER Valentina 2013
505902542 LEODOLTER Paula 2012
505902659 ERNST Moritz 2013
505902500 EBNER Sophia 2010
505902639 POHL Jana 2011
505902530 SCHRITTWIESER Lisa 2011
505902504 ANGERER Saskia 2010
505902503 ANGERER Jonas 2010
505902614 TRIPOLT Valentina 2008
505902468 KOLBECK Sonja 2009

Sonntag, 26. Dezember 2021, 19:20

StNr
1
4

12
17
29
46
48
49
54
57
76
79

OSV-Code
505002848
506500462

Name
WINTER Daniel

NEUMANN Bernhard

JG  Vereinsname
1982
1984
1985

JG  Vereinsname
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005

SC Stanz
Skiverein Etmif3|

SC Stanz
Skiverein Etmif3|

JG  Vereinsname
2003
2002

JG  Vereinsname
2000
1993

Vereinsname

WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.8.3 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau
WSV Au bei Turnau

WSV RB Spital a.S.

Skiteam TUS Krieglach
SU-WSV- Langenwang

WSV RB Spital a.S.
Skiteam TUS Krieglach

WSV RaiffeisenTurnau
WSV RaiffeisenTurnau

Schwabenbergarena Turnau, 26.12.2021

Ges.Zeit Diff.
32,80 0,00
33,08 0,28
40,60 7,80

Ges.Zeit Diff.
33,01 0,00
33,19 0,18
34,58 1,57
35,02 2,01
35,21 2,20
35,21 2,20
36,14 3,13

Ges.Zeit Diff.
33,06 0,00
3411 1,05

Ges.Zeit Diff.
33,29 0,00
35,01 1,72

Klasse
K8
K8
K9
K10
K9
K12
K11
K11
K12
K12
S14
S14
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Offizielle Ergebnisliste ! Nachiriesentoriauf 2021 / Alpenregion Hochschwab
Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 5AL062 Schwabenbergarena Turnau, 26.12.2021
111 512400167 LUEGER Giinter 1960 SC Friedberg-Pinggau M60
112 515600031 ROYER Manfred 1953 Sportunion Wérschach M60
117 505900220 WEISSENBACHER Bernd 1965 WSV RaiffeisenTurnau M50
132 504300181 KRASCHITZER Lukas 2004 WSV Au bei Turnau J18

Nicht im Ziel (1. Lauf): 3 (2,17%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
9 505902669 BREIDLER Marlene 2012 WSV RaiffeisenTurnau K10
123 509800053 FLACHER Mike 1988 Skiverein EtmiBl M30
134 504300179 MOSER Gregor 2002 WSV Au bei Turnau J21

Disqualifiziert (1. Lauf): 2 (1,45%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
13 503600119 SCHISCHEG Maja 2013 SV St.Marein/Lor. K9 20
82 503600122 WURM Valentina 2008 SV St.Marein/Lor. S14 16

Unterschrift Chefkampfrichter

Illmaier Josef KR (AUT)

Sonntag, 26. Dezember 2021, 19:20 Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau Seite 7 von 7
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